FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28.02.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjenealitetét aktuale |

EMER ISMERALDA
MBIEMER SEIDOLL!

ATESI MIRI

AMESI -JULIANA
DATELINDJE 12.03.1999
VENDLINDJE KORCE
VENDBANIM VOSKOP, KORGE
NR. ID

J953120280

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njg¢ gjeneralitet tjoter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat g& jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé wenerahtet: sipas késaf pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas’
dispozitave & figfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a ISEMRALDA MIRI SEIDOLLI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém

se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&énave t& rreme né& k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé&, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do t& dhé&ne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhé’n_ave pgrs_onale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI!

Tt ol Qe lotle /%é//%

(emer mbiemér, nenshkmﬁ) /

Tmeraldsy Bedods

(emer, fbiemér, nénshkrim)
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I, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
glygésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o  [x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim ajygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

e ldo ool % :

(enié .),mﬁﬁe‘l”nér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé

vegre genale? { Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [x

- Neése pd, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4 A ken_qene ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbti pérgjigjes)

PO | Jo [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé ersonale né fugi
ose 107 {Vendos X pérbri pérajigies) '

PO : JO X

- Nése po, specmkonl té dhénat e méposhtme:

%m%)/my M@’ZZ
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
R o i PTUU—

6. A &shté léshuar ndbn[é‘hefé' ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi nc_igrkombé'tér lidhur

PO

me kryerjen e Veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO X

Neése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

7. A éshté ma
(Me périashtim

rré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

{8 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané 16 b&jné me rrequllat e géndrimit a

po hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérajigies)

PO

[ ]

JO ‘X
Dmeriolly Seidlolie

e

3 9", mbiemér, nénshkrim)

A ‘_. e
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- _Nése PO, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

I | N
8. A keni jetuar ndonjéhers jashité territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1
muai?_‘( Vendos X pérbri pérgjigies) _

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

_ - 1 _ _

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e ts dhénave t& pasqyruara ne kate Formular.

ekt Guddolly

LRl
{emér,_mbiemér,_nénshkrim) ~ /

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari, _ '

Nése pjesé 6 caktuara t& Formularit Jjané té pamjaftueshme peér deklarimin e t6 dhénave, shito aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e t& gjitha té dhénave. 5

:%/':W./‘&P /0%, fé/él/z:)%/ 'E

AT .
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit |
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ISMERALDA
Atésia: MIRI
Mbiemér: SEIDOLLI
Datélindja: 12.03.1999
Vendlindja: KORQE

Kandidat pér DEPUTET né. zgjedhjet per KUVEND te dates 25 04 2021
Zonén zgjedhore Qarku KORCE

Arsimi::_

2020~ MASTER SHKENCOR “FILOZOFI SOCIALE”, FAKULTETII
. SHKENCAVE NATYRORE DHE HUMANE, UNIVERSITETI “FAN s.
NOLT', KORGE. '
2017-2020 'BACHELOR *AGROBIZNES, FAKULTETIIBUJQESISE
o UNIVERSITETI "FAN S. NOLT", KORGE. L
20142017 © SHKOLLA E MESME PERGJITHSHME “RAQI QIRINXHI” KOR(;E

Eksperienda”né: pune R
Kualifikimi;

Akt|V|te shogérore dhe pohtlke

© 2020- ANETARE E SENTATIT AKADEMIK, UNIVERSITETI FAN S. NOLL,
KORGCE.
2017-2019 KRYETARE E SENATIT AKADEMIK, UNIVERSITETI FAN S. NOLI”,
| KORGE, 7

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



2019 - ANETARE E LEVIZJES SOCIALISTE PER INTEGRIM, DEGA KORCE.

2019- DELEGAT I KONVENTES KOMBETARE E LEVIZIES SOCIALISTE PER
INTEGRIM. :

 ISEMRALDA SEIbOLq i
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Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



